令和３年度第３回役員会議事要旨

日 時  令和３年７月２７日（火） 9時 28分から 10時 28分

場 所  Zoom ﾐｰﾃｨﾝｸﾞによるオンライン会議

出席者  鎌土学長、和田理事・副学長、梅田理事・副学長、秋山理事・事務局長

陪席者  日下部監事、野本監事、武田副学長、高橋副学長、井原副学長、

大石附属図書館長

議事に先立ち、令和３年度第２回議事要旨（案）について説明があり、案のとおり承認した。

審議事項

１．第４期中期目標・中期計画（素案）について

 和田理事・副学長から、審議１説明資料、資料１－１～１－２に基づき説明があり、審議の結

果、これを承認した。

 なお、軽微な修正は、学長に一任することとした。

２．地域防災実践研究センターの設置について

学長から、７月９日に開催した第３回経営協議会（書面審議）において、学外委員から修正等

の意見がなかった旨の説明があり、資料２－１、２－２に基づき審議の結果、これを承認した。

３．教員人事の基本方針（案）について

学長から、資料３－１、和田理事・副学長から資料３－２に基づきそれぞれ説明があり、審議

の結果、これを承認した。

報告事項

 特になし。

以 上